山东省认证认可协会文件
鲁认协字（2021）58 号

关于 2021 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公

路水运工程试验检测职业技能竞赛成绩的公示

按照《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省

公路水运工程试验检测职业技能竞赛的通知》（鲁认协字（2021）

34 号）文件安排，山东省认证认可协会于 2021 年 12 月 9 日-12 月

12 日组织开展了 2021 年度山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山

东省公路水运工程试验检测职业技能竞赛。本次大赛共设水泥和沥

青 2 个比赛项目。现将参赛选手成绩公示 5 个工作日，公示时间为

2021 年 12 月 16 日至 12 月 22 日。

在公示期间如有疑问，请向大赛组委会反映。大赛组委会办公室

设在山东公路技师学院（济南市历城区经十东路 26777 号）。

举报电话：0531-58631032 18560189327

电子邮箱：zhzxjczx@163.com

附件：2021 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——全省公路水

运工程试验检测职业技能竞赛参赛选手成绩公示

山东省认证认可协会

2021 年 12 月 15 日

附件

2021年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——全省公路水运工程试验检测职业技

能竞赛参赛选手成绩公示

水泥项目选手成绩

抽签顺

序号

理论成

绩
标稠（分数） 胶砂（分数）

比表面积

（分数）

实操成绩

（分数）

个人总成绩

（分数）

S01 弃权

S02 弃权

S03 89.00 88.20 94.18 73.06 85.15 86.30

S04 45.00 0.00 63.70 0.00 21.23 28.36

S05 76.00 0.00 69.75 0.00 23.25 39.08

S06 60.00 0.00 84.24 47.47 43.90 48.73

S07 80.00 0.00 71.32 51.14 40.82 52.57

S08 50.00 0.00 75.52 70.50 48.67 49.07

S09 67.00 0.00 80.10 0.00 26.70 38.79

S10 78.00 0.00 86.28 0.00 28.76 43.53

S11 66.00 85.86 86.02 76.76 82.88 77.82

S12 70.00 0.00 89.04 73.04 54.03 58.82

S13 55.00 90.00 87.44 0.00 59.15 57.90

S14 52.00 0.00 94.90 35.51 43.47 46.03

S15 87.00 0.00 95.30 76.17 57.16 66.11

S16 70.00 0.00 87.67 0.00 29.22 41.46

S17 74.00 0.00 106.87 98.90 68.59 70.21

S18 63.00 0.00 83.47 74.69 52.72 55.80

S19 47.00 0.00 80.94 74.47 51.80 50.36

S20 84.00 0.00 93.20 0.00 31.07 46.95

S21 73.00 0.00 92.06 94.96 62.34 65.54

S22 85.00 0.00 94.74 92.17 62.30 69.11

S23 75.00 102.46 100.37 0.00 67.61 69.83

S24 87.00 0.00 107.31 100.98 69.43 74.70

S25 87.00 100.00 100.66 95.00 98.55 95.09

S26 弃权

S27 70.00 87.42 87.44 0.00 58.29 61.80

S28 61.00 0.00 63.64 50.22 37.95 44.87

S29 79.00 106.82 81.18 0.00 62.67 67.57

S30 68.00 0.00 37.83 55.48 31.10 42.17

S31 84.00 0.00 100.08 85.26 61.78 68.45

S32 弃权

S33 0.00 45.87 0.00 15.29 10.70

S34 67.00 0.00 83.50 0.00 27.83 39.58

S35 72.00 0.00 83.79 0.00 27.93 41.15

S36 82.00 0.00 91.78 87.99 59.92 66.55

S37 60.00 0.00 89.07 0.00 29.69 38.78

S38 78.00 0.00 94.62 0.00 31.54 45.48

S39 73.00 0.00 67.84 0.00 22.61 37.73

S40 81.00 0.00 90.54 87.21 59.25 65.78

S41 60.00 0.00 99.40 65.01 54.80 56.36

S42 76.00 111.00 98.24 78.40 95.88 89.92

S43 61.00 93.06 100.05 41.86 78.32 73.13

S44 62.00 69.12 81.28 0.00 50.13 53.69

S45 86.00 91.14 91.74 73.18 85.35 85.55

S46 75.00 0.00 96.75 79.90 58.88 63.72

S47 41.00 97.97 90.94 70.10 86.34 72.74

S48 54.00 96.00 71.85 0.00 55.95 55.37

S49 54.00 103.50 93.56 0.00 65.69 62.18

S50 86.00 0.00 84.58 86.02 56.87 65.61

S51 83.00 0.00 104.01 96.12 66.71 71.60

S52 71.00 76.44 102.58 105.49 94.84 87.69

S53 70.00 0.00 98.22 0.00 32.74 43.92

S54 89.00 0.00 83.42 0.00 27.81 46.16

S55 弃权

S56 76.00 73.80 72.98 92.85 79.88 78.71

S57 80.00 0.00 88.26 0.00 29.42 44.59

S58 74.00 0.00 105.89 90.24 65.38 67.96

S59 88.00 101.85 106.19 59.40 89.15 88.80

S60 82.00 0.00 78.72 81.02 53.25 61.87

S61 63.00 0.00 93.58 89.35 60.98 61.58

S62 98.00 0.00 100.92 0.00 33.64 52.95

S63 70.00 0.00 86.74 99.62 62.12 64.48

S64 78.00 0.00 97.68 26.76 41.48 52.44

S65 60.00 116.62 89.50 55.69 87.27 79.09

S66 55.00 0.00 88.11 98.69 62.27 60.09

S67 85.00 89.30 106.55 90.95 95.60 92.42

沥青项目选手成绩

抽签顺

序号

理论成绩

（分数）

试样制备

(分数)

针入度

(分数)

延度

（分数)

软化点

（分数）

实操成绩

（分数）

个人总成

绩（分数）

A01 46 107.80 0.00 0.00 18.20 31.50 35.85

A02 58 104.86 112.86 0.00 92.34 77.52 71.66

A03 33 93.50 60.37 0.00 0.00 38.47 36.83

A04 50 108.78 44.00 50.05 63.70 66.63 61.64

A05 88 114.00 79.20 0.00 115.24 77.11 80.38

A06 弃权

A07 67 110.00 55.94 0.00 80.04 61.50 63.15

A08 64 117.60 26.93 0.00 122.40 66.73 65.91

A09 77 113.00 115.92 0.00 95.76 81.17 79.92

A10 89 103.50 82.94 0.00 128.30 78.69 81.78

A11 71 113.68 117.61 63.36 128.04 105.67 95.27

A12 67 110.74 61.00 67.10 105.41 86.06 80.34

A13 77 98.28 119.04 0.00 103.79 80.28 79.29

A14 76 113.00 140.00 0.00 140.00 98.25 91.58

A15 85 120.00 91.00 58.50 104.00 93.38 90.86

A16 79 86.32 54.40 108.80 122.40 92.98 88.79

A17 81 107.70 87.81 0.00 105.98 75.37 77.06

A18 85 115.64 38.40 128.00 102.40 96.11 92.78

A19 77 105.30 136.00 129.20 122.40 123.23 109.36

A20 41 103.88 117.12 103.70 107.60 108.08 87.95

A21 86 114.66 69.55 0.00 97.20 70.35 75.05

A22 56 108.00 94.08 0.00 105.84 76.98 70.69

A23 43 116.00 114.66 0.00 113.49 86.04 73.13

A24 65 110.00 61.00 97.60 92.72 90.33 82.73

A25 72 116.62 106.72 108.00 91.87 105.80 95.66

A26 83 114.00 107.09 110.40 96.60 107.02 99.82

A27 54 105.60 80.28 0.00 0.00 46.47 48.73

A28 70 111.00 122.40 108.80 136.00 119.55 104.69

A29 71 99.00 74.84 0.00 113.40 71.81 71.57

A30 69 104.40 99.83 88.50 103.01 98.94 89.95

A31 78 100.80 87.58 80.44 134.64 100.87 94.01

A32 91 108.00 105.46 66.53 0.00 70.00 76.30

A33 77 112.00 60.88 60.19 111.72 86.20 83.44

A34 67 90.64 53.31 0.00 63.61 51.89 56.42

A35 72 110.00 92.40 124.15 132.00 114.64 101.85

A36 74 107.00 74.40 0.00 111.60 73.25 73.48

A37 67 102.00 79.20 118.80 118.80 104.70 93.39

A38 60 88.58 54.43 0.00 92.34 58.84 59.19

A39 42 弃权 12.60

A40 46 109.00 0.00 59.85 65.86 58.68 54.87

A41 65 73.44 0.00 36.00 40.32 37.44 45.71

A42 56 103.55 0.00 4.05 0.00 26.90 35.63

A43 77 93.50 107.20 0.00 134.00 83.68 81.67

A44 84 100.44 107.20 0.00 134.00 85.41 84.99

A45 89 101.65 77.40 0.00 75.08 63.53 71.17

A46 88 73.92 105.60 88.92 105.84 93.57 91.90

A47 81 102.72 0.00 0.00 77.40 45.03 55.82

A48 87 90.25 110.20 0.00 104.40 76.21 79.45

A49 86 110.00 50.00 0.00 100.00 65.00 71.30

A50 71 113.00 84.67 0.00 69.89 66.89 68.12

A51 45 96.70 0.00 0.00 92.00 47.18 46.52

A52 66 115.20 101.79 130.00 123.50 117.62 102.14

A53 60 119.00 109.79 94.90 146.00 117.42 100.20

A54 82 123.00 144.00 28.22 129.60 106.21 98.94

A55 84 130.00 85.40 0.00 109.80 81.30 82.11

A56 61 114.66 93.46 104.08 105.14 104.34 91.33

A57 82 114.00 105.98 0.00 124.20 86.05 84.83

A58 55 94.50 100.22 0.00 102.31 74.26 68.48

A59 68 108.78 97.60 102.66 103.21 103.06 92.54

A60 76 122.00 0.00 129.96 127.01 94.74 89.12

A61 67 119.00 103.36 46.20 132.00 100.14 90.20

A62 73 120.00 92.86 113.90 132.66 114.86 102.30

A63 75 121.00 122.40 136.00 122.40 125.45 110.32

A64 68 118.00 104.00 84.50 117.00 105.88 94.51

A65 78 121.00 134.00 107.20 120.60 120.70 107.89

A66 52 109.80 91.20 108.30 120.00 107.33 90.73

A67 37 111.60 72.19 89.30 0.00 68.27 58.89

A68 75 77.42 29.44 0.00 55.87 40.68 50.98

A69 82 112.70 109.30 0.00 115.24 84.31 83.62

A70 81 93.60 78.12 94.86 93.12 89.93 87.25

A71 58 116.62 96.00 118.80 120.00 112.86 96.40

A72 71 114.00 93.30 0.00 108.80 79.03 76.62

A73 90 113.00 108.29 115.20 110.59 111.77 105.24

A74 80 105.30 61.15 93.86 72.80 83.28 82.29

A75 80 113.00 43.01 96.77 89.60 85.60 83.92

A76 54 103.00 0.00 0.00 0.00 25.75 34.23

A77 63 104.40 21.50 95.76 95.76 79.36 74.45

A78 63 104.72 58.88 115.20 83.33 90.53 82.27

A79 73 108.78 79.20 0.00 81.90 67.47 69.13

A80 77 120.00 136.00 88.40 122.40 116.70 104.79

A81 弃权

	关于2021年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工程试验检测职业技能竞赛成绩的公示